
Candidatos inscritos – PPGEE – Área: 3143 (Sistemas de Potência)

Nome Inscrição Email

Andre de Souza Melo DO Entrevista Local Pendente Não Sim andredesouzamelo@gmail.com
Angelo dos Santos Lunardi DO Entrevista Local Pendente Sim Sim angelo.lunardi28@gmail.com
Bruno Harllen Pontes da Silva DO Entrevista Local Pendente Sim Falta uma brunoharllen@gmail.com
Cassio Gerez DO Entrevista Local Dispensado(a) Sim Sim cassiogerez@hotmail.com
Cristina Lau Chu DO Entrevista Local Dispensado(a) Sim Falta uma researchanddevelopment88@gmail.com
Débora dos Santos Carvalho DO Entrevista Local Dispensado(a) Sim Faltam as duas debcarvalho@gmail.com
Drayton Roger Lebid DO Entrevista Local Pendente Sim Sim drayton.roger@gmail.com
João Flesh Fortes DO Entrevista Local Pendente Sim Falta uma joaofleschfortes@gmail.com
Marcos Veloso Czernorucki DO Entrevista Local Pendente Não Sim marcosczcki@gmail.com
Nayara Yuko Suzuki DO Entrevista Local Dispensado(a) Sim Sim nayaraysuzuki@gmail.com
Paula Andrea Osorio Molina DO Entrevista Local Pendente Sim Faltam as duas pauosom@gmail.com
Paulo Assis Benites DO Entrevista Local Pendente Não Sim regus36@gmail.com
Rafael Girardi Pulgar DO Entrevista Local Pendente Não Sim rgpulgar@hotmail.com
Rodney Itiki DO Entrevista Local Pendente Sim Sim roditiki@usp.br
Thomas Rezek Matsumoto DO Entrevista Local Pendente Não Sim trmatsumoto@hotmail.com
Ahmad Abubakar ME Prova Local Dispensado(a) Não Faltam as duas namatoyaa@gmail.com
Alexandre Lima de Souza ME Prova Local Pendente Sim Falta uma aldesouza@gmail.com
Anderson Antunes Pereira ME Prova Local Pendente Não Sim andersonape20@yahoo.com.br
André Felipe Báchega ME Prova Remota Pendente Sim Sim andreebachega@gmail.com
Antonio Carlos Barbosa ME Prova Local Pendente Não Faltam as duas acpowerluz@gmail.com
Arnaldo De Zorzi ME Prova Local Dispensado(a) Não Falta uma arnaldodezorzi@gmail.com
Áurea Soares Carneiro ME Prova Remota Dispensado(a) Sim Sim aurea.soares@engenharia.ufjf.br
Bruno Stabile dos Santos ME Prova Local Pendente Não Falta uma brn.stabile@gmail.com
Cizenando Edward do Nascimento ME Prova Local Pendente Não Sim cize_edward@hotmail.com
Daniel de Paula dos Santos ME Prova Local Pendente Não Faltam as duas daniel.eng.elt@gmail.com
Denis Andrade Toniate ME Prova Local Dispensado(a) Não Sim denistoniate13@yahoo.com.br
Diego dos Reis Vasconcelos ME Prova Local Pendente Não Sim diego.vasconcelos@aes.com
Douglas Garcia Gonçalves ME Prova Local Dispensado(a) Não Sim douglasgg@uol.com.br
Eduardo Fontana Fidelis ME Prova Local Pendente Não Falta uma efidelis@gmail.com
Erick Chibani Rocha ME Prova Local Pendente Não Sim erickchibani@hotmail.com
Fábio Campopiano ME Prova Local Pendente Não Faltam as duas fabiocampopiano@hotmail.com
Fábio Kendi Fujihara ME Prova Local Pendente Não Sim fabio.fujihara@eltman.com.br
Gabriel Souza Victorino Lopes ME Prova Local Pendente Não Faltam as duas gabriel.s.v.lopes@gmail.com
Giovani Pedroso dos Santos ME Prova Local Dispensado(a) Não Faltam as duas giovanipedroso@live.com
Gustavo Angelo Pereira Damasceno ME Prova Local Pendente Sim Sim gustavo.damasceno@usp.br
Gustavo de Góis Himeno ME Prova Local Dispensado(a) Não Sim gustavo.himeno@gmail.com
Hariel Emidio de Souza ME Prova Local Pendente Sim Falta uma harielsouza@gmail.com
Jeff Barbosa de Souza ME Prova Local Pendente Não Faltam as duas jeff_trampo@hotmail.com
Jefferson de Araujo Martins ME Prova Local Pendente Sim Faltam as duas jefferson.araujo27@terra.com.br
João Ferreira Barreto ME Prova Local Dispensado(a) Não Faltam as duas joao@abraceel.com.br
Kleber Jesus de Oliveira ME Prova Local Pendente Não Faltam as duas kleberjo@ipt.br
Leandro da Silva Corrêa ME Prova Local Dispensado(a) Não Sim ls.correa77@hotmail.com
Leonardo Barboza Bezerra ME Prova Remota Pendente Não Sim leonardo.bezerra@castecnologia.com.br
Marcelo Freitas da Silva ME Prova Local Pendente Não Faltam as duas marcelofdasilva@gmail.com
Marcelo Silva Souza ME Prova Local Pendente Sim Sim marcelo18.s.sousa@gmail.com
Marcos Trevisani Tomazini ME Prova Local Pendente Não Sim marcos_trevisani@uol.com.br
Paulo Monteiro Machado ME Prova Local Pendente Não Sim paulo.m.machado23@gmail.com
Pedro Henrique Duarte Vidal ME Prova Local Pendente Sim Sim pedro.duarte@engenharia.ufjf.br
Rafael César Nolasco ME Prova Remota Dispensado(a) Não Falta uma rafaelcesarn@gmail.com
Renan Franco de Morais ME Prova Local Pendente Não Faltam as duas renan_franco@hotmail.com
Rodrigo Garcia Baleiro ME Prova Local Pendente Não Sim rbaleiro@gmail.com
Roger Saraiva Aguera ME Prova Local Pendente Não Sim rgraguera@gmail.com
Rogério Souza de Lacerda ME Prova Local Pendente Não Sim rogeriodelacerda@hotmail.com
Tadeu Dias Alves ME Prova Local Pendente Não Falta uma strider16@gmail.com
William Contesini ME Prova Local Pendente Não Sim contesini.william@gmail.com
William Gustavo Santos ME Prova Remota Dispensado(a) Sim Sim swilliangustavo@gmail.com
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